[image: image1.png]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ГОРОКОМА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2011г.                                                                                                  № 21

О постановлении Исполкома профобъединения от 30.05.2011 г.
«О вступлении Краснодарского краевого объединения
организаций профсоюзов в Общероссийский народный фронт»

1. 20 мая 2011 года Исполкомом Генерального совета ФНПР принято решение о вступлении в Общероссийский народный фронт, которое поддержано Исполкомом краевого профобъединения. Создание Общероссийского народного фронта позволит обеспечить дальнейшее развитие стратегического партнерства профсоюзов с политической партией «Единая Россия» по улучшению качества жизни людей, защиты социально-экономических прав и интересов работников.

Краевое профобъединение нацеливает профсоюзы края на организацию широкого обсуждения положений Декларации «Об организации «Общероссийского народного фронта», участие в создании структур Общероссийского народного фронта в муниципальных образованиях края, выдвижение профсоюзных кандидатов в депутаты всех уровней.

2. Первичным организациям Профсоюза:
- довести до членов Профсоюза информацию о целях и задачах Общероссийского народного фронта,  провести в первичных профорганизациях обсуждение Декларации;
- до 17.06. 2011 года представить в горком Профсоюза  предложения для внесения в Народную программу Общероссийского народного фронта, нацеленные на улучшение социально-экономического положения работников отрасли (форма прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Данцева В.Е., заместителя председателя городской организации Профсоюза.
Председатель городской

организации Профсоюза                                                         М.А. Власенко

                                         ПРЕДЛОЖЕНИЯ
в Народную программу, поступившие от первичных профсоюзных организаций ________________________территориальной организации Профсоюза

	№
п/п
	Инициатор предложения в Народную программу
(первичная организация)
	Содержание предложения
	Варианты решения

	Федеральный уровень

	1.

	2.

	Региональный (местный уровень)

	1.

	2.